

OBEC ČINĚVES
Činěves 250, 289 01 Dymokury
tel.: 325 635 113, e-mail: ou@cineves.cz, ID datové schránky: 8g6aw4t

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE:

NAŠE ZN.: Čin/509/2021
VYŘIZUJE: Ing. Zuzana Bittmanová
TEL.: 325 635 113
E-MAIL: ou@cineves.cz
DATUM: 24.9.2021

ODPOVĚĎ NA ŽÁDOST dle zákona 106/1999 Sb.

Vážený pan

dne 15. 9. 2021 jste podal žádost na obecní úřad Činěves, řazenou pod č.j. ČIN/509/2021 o poskytnutí informací. V souladu s §14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám tímto v příloze tuto informaci předkládáme.

- 1) „Stavební úpravy MŠ Činěves“ – orgány poskytující dotaci Státní fond životního prostředí ČR– výše dotace na zateplení MŠ Činěves – 142 503,- Kč, dotace z Fondu soudržnosti EU 2 422 557,- Kč z celkových způsobilých veřejných výdajů na akci „Zateplení MŠ Činěves“ ve výši 2 850 068,- Kč z celkové ceny díla Stavební úpravy MŠ Činěves 5 892 793 ,- Kč vč. DPH.
„Výměna zdroje vytápění - Mateřská škola č.p. 184 Činěves“ – orgány poskytující dotaci Státní fond životního prostředí ČR – výše dotace 53 452 ,- Kč, dotace z Fondu soudržnosti EU výši 908 696 ,- Kč z celkových způsobilých veřejných výdajů 1 069 055,- Kč z celkové částky ceny díla 1 144 549,- Kč vč. DPH.
Kopie Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. 13151703-SFŽP a Smlouvy č. 13151703 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí ČR a Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. 14172073-SFŽP a Smlouvy č. 14172073 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí ČR Vám budou poskytnuty po zaplacení poplatku za zhotovení scankopíí.
- 2) Žádosti o dotace vyřizovala firma Ph.D. na základě plné moci ze
dne 30.8.2013, žádosti o poskytnutí podpory Vám budou poskytnuty po zaplacení poplatku za zhotovení scankopíí.
- 3) Dokumenty potřebné pro žádosti o poskytnutí podpory jsou uvedeny v jednotlivých žádostech.

- 4) Smlouvy a rozhodnutí k jednotlivým dotacím Vám budou poskytnuty po zaplacení poplatku za zhotovení scankopií.
- 5) Protokoly o závěrečném vyhodnocení akce ke všem dotacím Vám budou poskytnuty po zaplacení poplatku za zhotovení scankopií.
- 6) Fotografie z akcí nejsou evidovány.
- 7) V budově Mateřské školy čp. 184 v Činěvsi bylo zřízeno kadeřnictví. Nebytový prostor provozovny kadeřnictví byl řádně zkolaudován dle projektové dokumentace.
 - a) Na generování příjmů se podílel pouze nájemce nebytového prostoru provozovny kadeřnictví.
 - b) Subjekty zaplatily v letech 2013 – 0,- Kč, 2014 - 7000,- Kč, 2015 – 11 000,- Kč, 2016 – 12 000,- Kč, 2017 – 12 000,-Kč , 2018 – 12 000,- Kč, 2019 – 12 000,- Kč, 2020 – 14 400,- Kč.
- 8) Smlouvy o pronájmu prostor mateřské školy, které byly uzavřeny v letech 2013-2020 Vám budou poskytnuty po zaplacení poplatku za zhotovení scankopií.

Děkuji.

S pozdravem,



.....
Ing. Zuzana Bittmanová
Starostka

